
 

 
 

                                    第３号／２００１．１．２９ 
                             発  行  明姫幹線南地区まちづくりを考える会 
                             事務局  高砂市役所都市整備部計画課 

 

「考える会」から「まちづくり協議会」へ！  
寒さもだいぶ和らいで参りましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

当会では、昨年 11月に、第１回住民懇談会を開催し、皆様の貴重なご意見を伺うことができ

ました。その中で、やはり、たたき台となる図面がないと意見が述べにくいとのご指摘をい

ただきました。そこで、たたき台となる図面を見ながら、まちの将来についての懇談会を３

月～４月頃（予定）で行うことに致しました。また、今後住民参加型のまちづくり活動を続

けて行くために、「まちづくりを考える会」から、より皆様が参加しやすい団体として「まち

づくり協議会」へ発展させる考えであり、協議会の設立につい

てもご協力いただきたいと思います。 

 つきましては、「まちづくり協議会」を設立する場合、役員

として活動をしてくださる方を公募したいと考えております。

皆様お忙しいこととは存知ますが、明姫幹線南地区を少しでも

良いまちにするため、ふるってご応募くださいますようお願い

申し上げます。また次世代をになう若い方々には特に積極的な

ご応募をお願い致します。 

 なお、応募が多数の時には、ご遠慮願う場合がありますので

ご了承願います。 

記 
 
 
 
 
 
 

役員の公募方法： 市役所都市整備部計画課までご連絡ください。 

応 募 期 間： 平成 13年 2月 13 日（火）まで 

会 議 予 定： 月１回程度の役員会 

 
 
 
 
 

 

発 行：明姫幹線南地区まちづくりを考える会 
事務局：高砂市都市整備部計画課 ＴＥＬ：０７９４－４３－９０３３ 
                ＦＡＸ：０７９４－４３－９０９１ 
              e-mail:tact3810@city.takasago.hyogo.jp 








